





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	mentoring


	






    
        Mentoring

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						mentoring
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    

    
        
            [image: Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců]
        

        Jak připravit efektivní vzdělávání zaměstnanců


            Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chrudim
	Kolín
	Krnov
	Česká Lípa
	Olomouc
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Pelhřimov
	Opava
	Rychnov nad Kněžnou
	Znojmo




    Top lokality brigády

    	Tábor
	Rudná, okres Praha-západ
	Letňany, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Mariánské Lázně
	Třebonice, Praha
	Mikulov, okres Břeclav
	Loket, okres Benešov
	Břeclav
	Jedovnice




    Top profese

    	Správce / Správkyně
	Potravinářský dělník / dělnice
	Technolog / technoložka v energetice
	Specialista / specialistka plánování
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Obsluha zařízení
	Kouč / Koučka
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Revizní technik / technička
	Restauratér / Restauratérka




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia Job s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	TextilEco a.s.
	LKQ CZ s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Markmont, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	úřad práce
	spis
	BOZP
	daňové přiznání
	francouzština
	ukončení pracovního poměru
	pružná pracovní doba
	zahradnictví
	neplacené volno
	zajímavosti





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Doplňování zboží odd. mléka-NOČNÍ SMĚNY (34.000 Kč)
	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	Detektiv v obchodě Turnov
	T-mobile prodejní konzultant, prodejna Příbram
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Prace na farme ve Svycarsku
	Referent Back Office




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Personal Assistant To General Manager
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Galerie Butovice)
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)
	Práce v Porsche/BMW - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník Möbelix Č.Budějovice
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Účetní
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Práce za 160 Kč/h + 10% bonus - svoz z Chomutova zdarma
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Montážní dělník
	Zubní instrumentářka- asistentka
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















